p d % gerí-
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gentefimo triceílmo fecundo , ícpt imo 
Idus Decembris , Pont iñcatus noftri 
anno fecundo. Nos igitur vokntes , ut 
litterae noftr» quacumque impugnatio-
nis vota feclufa ferventur ilfeíse , dif-
cretioni veftrae per Apoftolica feripta 
mandamus, quatenus vos yvel duo,.aut 
unus veftmm per vos , vel a l ium, feu 
alios cidem Guterrio Magiftro quoties 
per eum, feu ejus nomine fuper hoc 
fueritis requifitij feu alter veftmm fue-
r i t requifitus , opportunas defenfionis 
pfaéiidijs afsiftentes , non: permittatis 
eum , contra diftarüm litterarum vim, 
fententiam, vigbrem per aliquem, feu 
aliqíibs quomodolibet inquietan, feu 
moíeftar i : facientes íibi ab ómnibus, & 
íingulis ipfius Militise , & ejus do-
morum Prsceptoribus, Commendato-
ribus , & Fratribus , v a í T a l i i f q u e & 
fubditis , cujufeumque ílatus , nobi l i -
tatis , five conditionis fuerint , obe
diente am, & reverentiam debitas^ nec-
non confueta férv ida , & jura ab ill is 
debita integre exhibere : contradidto-
res authoritate noftra appciiatione 
poftpoñta compefeendo ? invocato, ad 
hoc ( ü opus fuer i t ) auxilio brachi; 
iíecülaris. Non obftantibusy íí Praecep-
tor ibus, Commendatoribus, Prioribus, 
Conventibus, Fratribus , vaíTaliis , & 
fubditis praedidis , vel quibufvis alijs 
communiter , vel divifim ab Apof
tolica íit Sede índultum , quod interdi-
c i , fufpendi, vel excommunicari non 
pofsint, per Utreras Apoftolicas, non 
facientes plenam, & expreíTam , ac de 
verbo ad verbum de indulto hujufmo • 
d i mentionem. Datis Romas apud 
Sandum Petrum anno Incarnationis 
Dominica;, millefimo quadringentefi-
mo tricefimo fecundo, feptimo Idus 
Decembris, Pont iñcatus noftri anno 
fecundo. 

3 Poft quarum quidem litterarum' 
'Apofíolicarum praefentationem, & re-
ceptionem, fuimus per prsefatum Do-
minum Guterrium Magiftrum de A l -
cantara cum inftantia debita requifiti, 
u t ad executionem ipfarum, & conten
to rum in eidem procederé dignaremur, 
juxta traditam , feu diredam per eas 
á dida Sede Apoftolica nobis formam. 
Nos igitur Archiepifcopus Toletanus, 
Judex, & Executor praefatús, volentes 

mandatum Apoftolicum fupradidum 
nobis in hac parte diredum reverenter 
exequi, ut teñeranr, aiuhoritate Apof
tolica , qua fungimur in hac parte, 
vos omnes, & fmgulos Príeceptores, 
Comrnendatores , Priores, Conventus, 
Fratre's ,• VafTallos, aliofque ipfius M i -
litiíe fubditos d i d i Ordinis , omnefque 
alios , & íingulos , quibus praefens nof-
ter proceífus d i r ig i tur , ac dirigi po-
teft , cujufeumque digniéatis , ftatus, 
gradus , nobilitatis , ordinis, vel con
ditionis fueritis & fuerint, tenore prx-
fentium requirimus , 8c monemus pr i 
mó , fecundó , tert íó & peremptorie, 
communiter , & divifim , ac vobis , & 
veftmm cuilibet, in virture íandae obe-
dientise, & fub poenis infraferiptis dií^-
t r i d é prareipiendo mandamus, quate
nus infra fex dies proximé fequentes, 
poftquam per d idum Dominiím Ma
giftrum , vel ejus Procuratorem, ejus 
nomine ,. tenore noftri proceífus prse-
fentís fueritis , feu fuerint requiíiti, vel 
alter veftmm requiíitus fuer i t , imme-
diaté fequentes , quorum fex diemm, 
dúos pro primo , dúos pro fecundo, & 
reliquos dúos dies vobis univerfis , & 
íingulis quibufeumque pro t e r t io , & 
peremptorio termino , ac monit íone 
canónica afsignamus, prxfato Domino 
Guterrio de Sotomayor vcftro , & dic
ta: Mii i t ia; de Alcántara Magiftro d i d i 
Ordinis , in ómnibus quae ad hnjufmo-
di Magiftratum de jure, vel de confue-
tudlne , aut ex hujufmodi ftabilimen-
tis, 8c ftatutis quomodolibet pertinente 
vel pertinuerint, obedientiám, & reve
rentiam , necnon confueta fervi t ía , & 
jura omnímoda ip i l Magiftro á vobis, 
& quolibet veftmm debitas cómmuni-
tér 7 aut divifim , & omnia , & debita 
integre impendatis , folvatis, & exlti-
beatis, ac omnia, & fingula faciatis 
realiter , & cum eí íedu adimpleatis, 
juxta didarum litterarum Apoftolica-
rum tenorem,vim,& fententi? vigorem. 
Quod fi forte pramiiífa omnia , 8c fin-
gula non adimpleveritis , feu alter vef
t m m non adimpíever i t , mandadfque, 
& monitionibus noftris hujufmodi ( i m -
mó veriús Apoftolicis) in hac parte 
non parueritis, vel non paruerint cum 
elfedu , Nos in vos omnes , & fingu-
los fupradidos, qui rebelles, & con-

t u -

UNED

Anno M C D X X X V L ^13 
tnmaces , ac culpabiles fucritis in prae-
miísis , vel aliquo prsmiirorum 5 riec-
non omnes alios, & fingulos cujurcum-
que dignitvitis^atiis^gfadusjnobilitatis, 
ordinis, vel condiri-onis éxiltant, contra 
prxfacarum litterarum Apoftolicatum 
tenorem, vimy fententiseque vigorem,& 
hajuímodi nóftri pío&dms mandara, & 
monitiones , vel ipíbrum aliquod fa-
c ieñtes , aut cfüovis modo ad id dantes 
aux)Iium , confilium, vel favorem, pa-
b l k é , vel occulre ,• direde , vel indi-
refté , vel alio quovis quscíito colore, 
ex tune prout ex nunc & ex nunc 

virtute í a n t e obedienti^, & ílib ex-
communicationis poena , quara in eos, 
de eoram quemlibet niíi irífra fex dies 
primo lequentes , poílquam per prxfa-
tüm Dominum GLUerrium dictas M i l i t i ^ 
dicti Ordinis de Alcántara Magiftrum, 
vel ejas Procuratorem íuper hoc fue-
rint requi í i t i , vel alter iplbrum flierit 
requifitus , qiíorum lex dierum dúos 
pro primo , dúos pro fecundo, & rel i -
quos dúos dies pro ter t io , & peremp-
torio termino, ac monitione canónica 
eis , & eorum cuiiibet arsignamus fé-
cerint , quos eis in hac parte commír-

prout ex tune , fingulariter in íingulos timus , & mandámils , p rxdida cáno-
prxdida canónica monitione prxmiíla nica monitione pra:miíra,ex nunc prout 

ex tune, & ex tune prout ex nunc feri-
prxdit ta canónica monitione p 
excommunicationis 5 in Capkulum ve
ro , fetí Convenmm prxfati Sandi Be-
n e d i d í , aliaque Capitula , féu Conven-
tus d i d i Ordinis , ac Müitias de Alcán
tara fufpenfionis , 8¿ in fuas EGclefías 
interdidá fententias ferimus in his 
feriptis y ac etíám promulgamus. 

4 Cxterum , cum zá exeenúonertí 
pnemiílbrum uker iüs faciendam , non 

mus in his ícriptis , diftride prxcipien-
do mandamus , quatenus ip í i , & eo
rum í ingul i , qui ílíper hoc, ut prxmit-
t i tur fuerint requiíiti > veí fuerit requi-
fitus, ita quod alter álterum non fpec-
t e t , nec unus pro alio fe excufet, ad 
vos dictos Priores, Preceptores, Com-
mendatores , Conventus , Fratres, vaf-

pofsimus de praefenti perfonaliter in- fallos , ac onlnes aiios 5 & fingüios dic-
tereíTe alijs negotljs legitimé perpe-
d i t i , univerfis, & íinguiis Dccanis, A b -
batibus , Prioribus , Praeceptoribus, 
Prxpofitis , Archidiaconis , Cantori-
bus, Subcantoribus, Thcfaurarijs, Sa-
criftis, Cuftodibus, & Canonicis, etiam 

t i Ordinis de Alcántara fubditos, & 
quofeumque alios , de quibus íüpra fit 
mentio , vel tángete poteíí quoquomo-
d o , & veílrum ac ipforum quemli
bet, necnon ad Écc le í ias , & loca alia, 
de q u i b ü s , & u b i , & quo expediens